
UCHWAŁA NR CXXIII/1163/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 9 października 2002 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta Krakowa Nr CXX/1122/02 z dnia 11 września  
2002 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru w rejonie ulic Koletek – Sukiennicza - Dietla. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym /tekst jednolity: Dz. U. z 1999 r. Nr 15 poz. 139, zm.: Nr 41 poz. 412, 
Nr 111 poz. 1279, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 109 poz. 1157, Nr 120 poz.1268, 
z 2001 r. Nr 5 poz. 42, Nr 14 poz.124, Nr 100 poz. 1085, Nr 115 poz. 1229, Nr 154 
poz. 1804, , z 2002 r. Nr 25 poz. 253/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
W uchwale Rady Miasta Krakowa Nr CXX/1122/02 z dnia 11 września 2002 roku 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru w rejonie ulic Koletek–Sukiennicza-Dietla w § 1 ustęp 1 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru w rejonie ulic Koletek-Sukiennicza-
Dietla.” 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław HANDZLIK 


